
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(чотирнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

31 березня 2017 року         № 517/14-2017 

Про внесення змін та доповнень до бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2017 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2016 рік ” за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25 грудня 2016 року № 4123/12-2016 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2017 рік”: 

1. Затвердити на 2017 рік доходи бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 12 312 567 грн., в тому числі доходи загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради у сумі 11 901 139 грн., у тому числі власні 

надходження становлять 7 883 945 грн., інша дотація з районного бюджету 

становить 4 017 194 грн., та доходи спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради в сумі 411 428 грн., у тому числі бюджету розвитку 16 000 грн.; 

2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 842  319,00 грн., за рахунок спрямування вільного залишку 

бюджетних коштів, згідно з додатками № 1, 2 до даного рішення. 

3. Зменшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 12 000 грн., за рахунок коштів переданих з загального фонду 

бюджету  до спеціального фонду (бюджету розвитку), згідно з додатками № 1,2 до 

даного рішення. 

4. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2017 рік у сумі  8 293 695,00 грн., з 

дефіцитом в сумі 818 319,00 грн., за рахунок спрямування вільного залишку 

бюджетних  коштів. 

5. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 753 900,00 грн., за рахунок спрямування вільного залишку 

бюджетних коштів в сумі 741 900,00 грн., та за рахунок коштів переданих із 

загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку) на суму 12 000,00 

грн., згідно з додатками № 1,2 до даного рішення. 

6. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 



селищної ради з врахуванням внесених змін на 2017 рік в сумі 5 591 091,00 грн., з 

дефіцитом в сумі 753 900,00 грн., в тому числі за рахунок спрямування вільного 

залишку коштів бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 741 900,00 грн., та 

за рахунок коштів переданих із загального фонду до спеціального фонду 

(бюджету розвитку) на суму 12 000,00 грн. 

7. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 1 даного рішення. 

8.  Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 

бюджеті Зарічненської селищної ради на 2017 рік згідно з додатком № 3 до даного 

рішення. 

9. Внести зміни до переліку об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 4 до 

даного рішень 

10. Встановити, що додатки № 1-4 до цього рішення є його невід’ємною 

частиною. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова     В. Ломако 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 31.03.2017 року № 517/14-2017 

Зміни 

до видатків бюджету Зарічненської селищної ради на 2017 рік 

грн.. 

К
о
д

 т
и

м
ч
ас

о
в
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

Найменування згідно з 

типовою відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
Всього 

з них 

Всього 

видатк

и 

спожи

вання 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 

праці 

комун

альні 

послуг

и та 

енерго

носії 

оплат

а 

праці 

комун

альні 

послуг

и та 

енерго

носії 

бюджет 

розвитку 

2 4 5 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

0170 

Організаційне, інформаційно 

– аналітичне та матеріально – 

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 

місті ради ( у разі її 

створення), міської, 

селищної,сільської рад та їх 

виконавчих комітетів. 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

1000 Освіта 277 740,00 136 500,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 652 740,00 

1010 Дошкільна освіта 277 740,00 136 500,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 652 740,00 

3000 
Соціальний захист та 

соціальне забезпечення 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

3400 
Інші видатки на соціальний 

захист населення 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 



4000 Культура і мистецтво 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180,00 

4090 

Палаци і будинки культури, 

клуби та інші заклади 

клубного типу 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180,00 

6000 
Житлово-комунальне 

господарство 132 125,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 177 125,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 132 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 177 125,00 

6600 

Транспорт, дорожнє 

господарство,зв’язок,телеко

мунікації та інформатика 368 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 400,00 167 400,00 535 674,00 

6650 
Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 368 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 400,00 167 400,00 535 674,00 

7300 

Сільське і лісове 

господарство , рибне 

господарство та мисливство 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

7310 
Проведення заходів із 

землеустрою 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

7400 
Інші послуги,пов’язані з 

економічною діяльністю 0,00 0,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 154 500,00 

7470 

Внески до статутного 

капіталу суб’єктів 

господарювання 0,00 0,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 154 500,00 

 Всього 830 319,00 136 500,00 0,00 753 900,00 0,00 0,00 0,00 753 900,00 753 900,00 1 584 219,00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 31.03.2017 року № 517/14-2017 

Зміни 

до фінансування бюджету Зарічненської селищної ради на 2017 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 1 584 219,00 830 319,00 753 900,00 753 900,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 1 584 219,00 830 319,00 753 900,00 753 900,00 

208100 На початок періоду 1 584 219,00 842 319,00 741 900,00 741 900,00 

208400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального) 0,00 -12 000,00 12 000,00 12 000,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 1 584 219,00 830 319,00 753 900,00 753 900,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 584 219,00 830 319,00 753 900,00 753 900,00 

602100 На початок періоду 1 584 219,00 842 319,00 741 900,00 741 900,00 

602400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального) 0,00 -12 000,00 12 000,00 12 000,00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 31.03.2017 року № 517/14-2017 

Зміни до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2017 році
1 

грн.. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

Найменування згідно з 

типовою відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

3400 

Інші видатки на соціальний 

захист населення 

Інші видатки на соціальний 

захист населення. 

Програма по соціальному 

захисту населення. +10 000,00 0,00 +10 000,00 

6060 

Благоустрій міст,сіл селищ Благоустрій міст,сіл селищ Програма із благоустрою 

населених пунктів 

Зарічненської селищної ради +132 125,00 +45 000,00 +177 125,00 

6650 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Програма із утримання доріг 

населених пунктів 

Зарічненської селищної ради +368 274,00 +167 400,00 +535 674,00 

7310 

Проведення заходів із 

землеустрою 

Проведення заходів із 

землеустрою 

Програма  по виготовленню 

технічної документації із 

землеустрою. +36 000,00 0,00 +36 000,00 

7470 

Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 

Внески до статутного 

капіталу суб’єктів 

господарювання 

Програма поповнення 

статутного фонду КП “ 

Добробут ” 0,00 +154 500,00 +154 500,00 

 Всього     +546 399,00 +366 900,00 +913 299,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 31.03.2017 року № 517/14-2017 

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2017  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
 

грн. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-кошторисної 

документації тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансуван

ня 

будівництв

а 

Відсоток 

завершенос

ті  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом 

видатків на 

поточний 

рік 

0170 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної,сільської рад та їх 

виконавчих комітетів. 

Придбання  комп’ютерної техніки  на суму 12 000 грн.,  

 

  + 12 000,00 

1010 Дошкільна освіта 
Придбання  для ДНЗ “Струмочок”  електром’ясорубки на 

суму 25 000 грн., виготовлення проектної кошторисної 

документації  на будівництво ДНЗ на суму 350 000  грн. 
 

  +375 000,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 
Придбання  багаторічних насаджень для облаштування 

благоустрою селища. 
 

  + 45 000,00 

6650 
Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Капітальний ремонт дороги по вул..                  

У.Соколовської – 117 300 грн., влаштування моста через 

річку Стир в с. Іванчиці – 50 100 грн. 
 

  +167 400,00 

7470 
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання 

Косарка роторна – 1 500 грн., фронтальний навантажувач 

МС-300   – 26 000 грн., щітка комунальна 11 000 грн., 

компресор – 28 000 грн., насос фокальний з ріжучим 

механізмом 30 000 грн., водяний насос – 14 000 грн., 

водяний насос – 8 000 грн., насос фекальний – 21 000 грн., 

відвал снігоочисний – 15 000 грн) 

 

  +154 500,00 

                                                 ВСЬОГО    +753 900,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.Пронькіна 


